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ANGEBOTE GÜLTIG AB DIENSTAG 22.5. - 26.5.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

Chantré
Weinbrand
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

5,99

UNSERE VORSCHAU
VOM 22.5.-26.5.2018 2 FLASCHEN

KELLERBIER
GRATIS

1 Kasten Bitburger

 im Wert von                  11,49e*

- - - - - - - - - - GRATIS - - - - - - - - - - -

2 Flaschen Kellerbier

im Wert von                      1,98e*

- - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - 

entspricht einem

Kastenpreis von          9,51e

 - - - - - - - - - - - - - -
 - - - - - - - - - - - - 

*zzgl. Pfand

Kastell
Klassik/Medium/Naturelle,
je 3x12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3x3,30; 0,20-0,21/l
Einzelpreis 1,79

8,99

Brinkhoff´s No 1
20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,90/l

Tanqueray 
London Dry Gin
47,3 Vol. %
0,70 l;
21,41/l

14,99

Bree
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

2,99

4,44*
DREIERPACK

Bitburger
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42+0,16; 
1,15-1,45/l

11,49
AKTIONSPACK
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VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

 
VORSCHAU 22.5. -26.5.2018

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50; 0,31/l

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l

Apollinaris
versch. Sorten, je 10x1,00 l
+ Pfand 3,00; 0,50/l 

4,99

Landfürst
Pils/Alt/Export, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 0,56/l

PILS AUCH
IN 24x0,33 l

+ Pfand 3,42; 0,70/l

5,55

Schloss Quelle
Limonaden
Orange/Zitrone/Zitrone trüb,
je 12x1,00 l + Pfand 4,50; 0,50/l

5,99

Frankenheim Alt/Blue
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

Astra
versch. Sorten, je 27x0,33 l
+ Pfand 3,66; 1,35/l

11,99

10,99

Pott`s
Landbier/Prinzipal/Leeze, je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,50/l

5,99

2,79 3,99

NEU
POTT´S NATUR-RADLER

ALKOHOLFREI



     

  SIE VOM 22.5.-26.5.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 22.5. -26.5.2018

MMchen
weiss/rosé,
je 0,20 l; 4,40/l

0,88

Blauer Bock 
Apfelwein/
Schoppepetzer
Apfelwein
je 1,00 l

Dark Horse
versch. Sorten, je 0,75 l; 7,40/l

1,49
Medinet
versch. Sorten, je 0,75 l; 2,65/l 1,99

Dirty Harry
Lakritzlikör
21,5 Vol. %
0,50 l;
9,58/l

4,79

Kuemmerling
35 Vol. % 
25x0,02 l;
17,76/l

Bacardi
Carta Blanca&Cola
10 Vol. % 
4x0,33 l
+ Pfand 1,00;
6,05/l

8,88
Three Sixty Vodka
37,5 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

7,99

9,99

DEUTSCHLAND-
FAHNE GRATIS

Johnnie Walker Red Label
40 Vol. %
0,70 l;
15,70/l

5,55

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

harmonisch

16-18° C

kräftig gebratenes Steak,
Kalbfleisch, Schaschlik

USA

Medinet Blanc

Sauvignon Blanc, Mar-
sanne, Chardonnay Col.

geschmeidige Frucht-
aromen, ausgew. Duftnote

ca. 9-12° C

Fisch u. Schalentiere,
Geflügel, Spargel, Salat

Frankreich

Lillet
Apéritiv
17 Vol. %
Blanc/Roseé,
je 0,75 l;
14,65/l

 

10,99

 

10,99

TUMBLER 
GRATIS



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW21/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Explosive background©Stillfx - Fotolia.com

+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++
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 AKTION

 SPIRITUOSEN

 CIDER

Grill-Holzkohle
2,5 kg; 1,00/kg

Develey Saucen
versch. Sorten, je 250g; 4,44/kg

Grill-Ketts
3,0 kg; 0,83/kg

2,49 2,49

Somersby
versch. Sorten,
je 0,33 l; 
3,61/l

Magners Cider
versch. Sorten, 
je 0,568 l; 
3,50/l

Bulmers
versch. Sorten,
je 0,50 l;
3,98/l

Aperol
Ital. Bitter
15 Vol. %
0,70 l;
12,84/l

Smirnoff Vodka Red Label
37,5 Vol. %
0,70 l;
12,84/l

Malibu Pineapple
10 Vol. %
0,25 l + Pfand 0,25; 7,16/l

Barracuda Spiced Rum
35 Vol. %
0,70 l;
18,56/l

1,991,99 1,19

8,99 8,991,79
 

12,99

NEU

NEU

Finish Tabs/Pulver
versch. Sorten, je 22/27/38 Tabs;
1,5 kg; 0,11-18/Tab; 2,99/kg

funny frisch
Knabberspass
versch. Sorten, je 75-140g; 
6,29-11,73/kg

0,88 3,991,11

NEU


